Fort. μολομύνα. quia moluō est π. φ. σ. cōtra. ria. Me. teoroll. li. 4. c. 1. & alibi Syl. Scal. legit Οπ. Scal. ἰού. iu, vel

Scrib. ὅτι ἔδρασαν οὐκ ἔστι χθ.

Sc. αἱ μύλας, διὰ τὴν ἰσχυρὰν τῆς ὑτέρας.

A fit; ut etiam securis aciem respuat. Quae enim aut percocta, aut matura sunt, omnia tenerescunt. Quae autem praedecerta, ea & immatura, & dura. XLIX. Non defuerunt autem medici, quibus ignota esset molae res, quo pacto se haberet, qui viderent ventris tumorem; cum neque aqua intercus esset, neque menstrua soluerentur, neque cessaret tumor. Nempe ergo falsi sunt. at enim vero per raro usu venit, uti molae generentur. Sed interdum conflunt in ventrem humores superflui, sique frigidi ac liquidi: interdum secundum naturam & habitum crassiores: atque ij neque dolorem creant, neque calore afficiunt: quoniam sunt frigidi ipsi. neque aliud afferunt nocementi quicquam, cum capiant incrementum, siue minus siue maius: sed quasi res imperfecta otium agitat. I. Siftuntur autem menstrua iccirco, quia eum in locum superflua infumuntur: quae admodum & nartticibus: quibus, praeter pusillum admodum raro quicquam soluitur menstruorum. LI. Fit autem ut tumor ex humoribus de carne confluentibus in locum, qui inter matricem atque aluum interiacer, molae specimen falso praebat. Dignoscetur autem matrix tali carere morbo; si ipsa attrectando composita, neque tumida inueniatur. Quae si sit eiusmodi, quasi cum aut foetum aut molam gerunt, erit calida & frigida & sicca; propterea quod humor introrsum conuersus sit. Os quoque tale erit, quale cum grauidae sunt. Quod si alterius generis tumor sit, erit ad tactum frigida, sed non sicca: os autem semper simile. LII. Quae autem arbitrantur, fieri non posse ut concipiant, nisi sicca vulua exurgant a coitu: nihilque compareat seminis immissi, ex tunc falluntur: cum plus emittitur seminis, & ab ipsis, & a viris, quam quantum satis sit: quasi totum contineri ita oporteat, ut non compareat. vbi igitur quantum satis habet, attrexerit, ac reliqui multum factum sit: tum

verò ignaræ sunt quemadmodum grauidæ euaserint. at hoc verum esse, neque totum requirit semen ad conceptionem, palam est in iis animalibus quæ vnico initu multa pariunt. Sicut & gemellorum generatio, quæ vno coitu fit. Apparet enim non ex toto semine, sed è foetus portionibus generatis: quas portiones loci muliebres receperint. Reliquum autem multum fuerit, quamquam remissum est.

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ,

ΠΕΡΙ ΖΩΩΝ ΜΟΡΙΩΝ ΤΟ Α.

ARISTOTELIS

STAGIRITÆ DE PARTIBVS

ANIMALIVM ET EARVM CAVSIS,